SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH     Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

         TRƯỜNG THPT

     HOÀNG HOA THÁM

           Số:     /QĐ-HHT                            Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng    năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về phân công tổ phó chuyên môn - Năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT HOÀNG HOA THÁM

Căn cứ Quyết định số 2336/QĐ-UBND ngày 24 tháng 5 năm 2006 của Ủy ban

Nhân dân Hồ Chí Minh về việc thành lập trường trung học phổ thông Bán công

Hoàng Hoa Thám nay là trường Trung học phổ thông Hoàng Hoa Thám;

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở,

trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ điều kiện thực tế và kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2024 - 2025;

Xét phẩm chất và năng lực cán bộ, giáo viên, của trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay phân công nhiệm vụ Tổ phó chuyên môn của trường THPT HOÀNG HOA

THÁM năm học 2024-2025 cho các Ông (Bà) có tên sau (danh sách đính kèm).

   Thời gian giữ chức vụ: Từ ngày 01/01/2025 đến ngày 31/05/2025.

Điều 2. Trách nhiệm và quyền hạn của các Ông (Bà) có tên ở Điều 1 thực hiện theo đúng

quy định Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường

phổ thông có nhiều cấp học do Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành; theo sự phân

công, điều động của Hiệu trưởng. Và được hưởng phụ cấp chức vụ theo quy

định.

Điều 3. Ban lãnh đạo, các bộ phận có liên quan và các Ông (Bà) có tên ở Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, hồ sơ tổ chức.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Xuân Dung

		2025-02-06T10:04:45+0700

		2025-02-06T12:37:15+0700

		2025-02-06T12:37:15+0700

		2025-02-06T12:37:15+0700

		2025-02-06T12:37:15+0700